
 
AREA ORGANIZZAZIONE E 
SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 
Personale Docente 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93779 
e-mail: concorsi.docenti@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n.229 del 14/01/2025, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. - IV 

Serie Speciale, n. 100 del 14/01/2025, con il quale è stata indetta la  procedura 
selettiva, per titoli e colloquio, finalizzata alla copertura di n. 1 posto di 
ricercatore a tempo determinato in Tenure Track (RTT), ai sensi dell’art. 24 
della Legge 240 del 30/12/2010, per il G.S.D. 12/GIUR-01 - Diritto privato - 
S.S.D. GIUR-01/A - Diritto privato, presso il Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e Statistiche; 

VISTA  la delibera del Consiglio di amministrazione n. 05/01 del 18 aprile 2024 
“Programmazione professori e ricercatori – anno 2024” con la quale è stata 
approvata, anche, la proposta di attivazione della procedura relativa alla 
posizione di Ricercatore a tempo determinato in Tenure Track (RTT) ai sensi 
dell’art. 24 della L. 240/2010 relativa al Dipartimento sopra citato; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali e 

Statistiche, n. 07/01 del 28/01/2025 con la quale è stato chiesto “[…] lo 
slittamento della suddetta procedura dal secondo al terzo anno della 
programmazione triennale 2023-2025, tenuto conto che la revisione in atto 
influisce sulla definizione del profilo da mettere a bando per l’individuazione del 
candidato più idoneo” e, pertanto, la revoca del bando di cui trattasi; 

RITENUTO, opportuno procedere alla revoca del bando emanato con il D.R. n. 229 del 

14/01/2025 

 
DECRETA 

Il bando relativo all’indizione della procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di 
ricercatore a tempo determinato in tenure track, ai sensi dell’art. 24 della Legge 240 
del 30/12/2010 per il G.S.D. 12/GIUR-01 - Diritto privato - S.S.D. GIUR-01/A - Diritto 
privato, presso il Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche, 
emanato con il n.229 del 14/01/2025, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. - IV 
Serie Speciale, n. 100 del 14/01/2025, è revocato. 

 
IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 


		2025-02-03T11:10:17+0000
	Massimo Midiri




